scibilis creator hoz videri. decor autē corpoz celestū ma xime cōsistit in luce: z iō tūc augebit: z h̄ est quod dicitur. Et erit lux lune sic lux solis zc. in die q̄ alligauerit vul nus ppli sui. qz fideles resurgēt in corpibus glōsīs ab oī corruptōē z penaltate liberat̄. m. Ecce nomē. Dic cō seqner agit de delectōē demonis. Sciendū tñ q̄ hebrei z expōsitorz n̄rī exponūt p̄tē istā ad lram de delectōē sen nacherib regis assyrioz veniētis h̄ hierlm̄. qñ exercit⁹ eius p̄cussus fuit ab angelo. sic q̄ corpa bellatoz fuerūt incine rata intactis vestib⁹ z armis. sicut d̄m̄ fuit. s. vij. z ad hoc satis posset applicari lra. s. h̄ v̄r: qd̄ d̄r hīc in pn. Ecce nomē dñi vēit de longinq. Et q̄ v̄r Esaias loq̄ d̄ tpe lōgin quo: qd̄ ē tps iudicij final̄ z nō d̄ p̄nq̄ seu p̄nti cuiusmōi dicta p̄cussio. sennacherib fuit: qz fuit tēpe esate vt h̄r. iij. Reg. xix. Itēz qd̄ d̄r in fi. hui⁹ ca. Preparata est em̄ ab he ri tophet zc. i. pena gehemalis: fm qd̄ d̄r ab oibus expō sitorib⁹ hebreis z latinis. z iō videt esaias hīc loq̄ tpe final̄ iudicij. in q̄ demones cū dānatis retrudent in inferno. z hanc sniam seqtur hīc m̄gr alexander de ales q̄ fuit maxi mus theolog⁹ t̄pib⁹ suis. Igit̄ fm hāc sniaz h̄ ps in tres dī uidit. qz p̄ describit̄ aduentus iudicis terribilis ip̄s. sc̄do delectabilis iustis: ibi. Canticū erit. z tercio vt abiectiū de monis: ibi. Et audiam. Circa primum dicit esaias. m. Ecce nomen dñi. qz in iudicio apparebit dñs qui iu dicatus fuit coram pylato vt seruus z abiectus. n. Ve nit de longinquo. quia a tempore esate erat magna distan tia vsqz ad tēpus iudicij. o. Ardēs furor eius. qz ignis cōflagratōis p̄cedit aduentū iudicis. p. Et grauis ad portandū. quia terribilia signa apparebunt tpe iudicij. q. Abia eius zc. h̄ reprobos. h̄ quos p̄fert illā sniaz. Itē maledicti zc. Matth. xxv. Et lingua eius. q. ignis de uorans. quia p̄ sniam ab eo platam deducitur ad ignēz gehenne interminabilm. s. Spūs eius. i. eiusdem in dignatio contra reprobos. t. Velut torrens inundans quia non poterunt punitionem eius euadere.

Ad pendas gentes. f. qm ad reprobos. Et fre num erroris. qz cognoscent se errasse. illa tamen cognitio no erit eis utilis: s magis afflictiva. p reinosum scie: de q dicit. j. vl. ca. Permis eoz moiet. y Canticus. Dic describit dicitur aduent delectabilis electis. q tuc letabu tur no solum de sua glorificatone: s etia de reprobos puniti one applaudedo di vine iusticie: z h est qd of. Canticus erit vobis. f. electis.

ad mediu colli ad pdedas gentes in nihilum z frenuz erroris qd erat in maxillis p ploz. Canticum erit vobis sicut vox sanctificatis solennitatis: z leticia cordis sicut q pgit cu tibia vt intret in monte dni ad sortem isrl. Et auditam faciat dnis gloriā vocis sue z terrore brachij sui ondet i cōminatōne furoris et flama ignis deuorantis. Allidet in turbine: z in lapide gradinis A voce em dni paue bit assur virga pcussus: et